

Hyvät tverinkarjalaisten ystävät!

**Tervetuloa yhdistyksemme 25-vuotisjuhliin  
lauantaina 5. lokakuuta klo 15  
hotelli Arthurin juhlasaliin,  
Vuorikatu 19, Helsinki.**

Siitä on todellakin jo reilusti 25 vuotta kun akateemikko Pertti Virtaranta päätti, että ystävyysyhdistys tverinkarjalaisille on perustettava. Hän oli tutustunut noihin kaukaisiin sukulaisiimme jo 50-luvulta lähtien. Neuvostoliiton jälkeisten uusien aikojen tultua hän näki sen potentiaalin, joka noissa edelleen karjalaa pagisevissa ja tuttuja perinteitä vaalivissa asukkaissa oli.

Yhdistyksemme alkuvuosina asiaan innostivat monet alan korkean tason tutkijat ja tiedemiehet, kieli-ihmiset, lehtimiehet siinä kuin monet karjalaiset ja muut asiasta kiinnostuneet kansalaiset. Jäsenmäärämme kasvoi yli kahdensadan. Suuriin saavutuksiin ei ole ylletty, mutta on voitu tukea Tverinkarjalaisten Kulttuuriautonomiamia avustamalla uusien oppikirjojen sekä lukukirjojen julkaisemisessa, jakaa stipendejä nuorille, opiskelijoille, kirjailijoille ja aktivisteille, joita tverinkarjalan kieli ja kulttuuri on kiinnostanut.

Tärkeää on myös ollut tutustuminen toisiimme. Yhdistyksen matkoilla Tverin Karjalaan on vuosien varrella satoja suomalaisia käynyt Tverin Karjalan kylillä, ja yhdistyksen vieraina on käynyt pieniä ja vähän suurempiakin ryhmiä Tverin Karjalasta.

Yhdistys on myös tilaisuuksia järjestämällä jakanut tietoa näistä tuntemattomista sukulaisista. Sitä on tehnyt myös Martti Malisen valokuvanäyttely, joka on kiertänyt yli 40 paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Karjalaisilla kesäjuhlillakin on tietoa jaettu.

Vaikka yhdistyksen jäsenmäärä on pienentynyt huolestuttavasti ja sitä mukaa myös taloudellinen tilanne tiukentunut, niin juhlat olemme päättäneet pitää. Iloksemme tasavallan presidentti on myöntänyt kunniamitalit neljälle tverinkarjalaiselle aktivistille, ja ne aiomme juhlassamme jakaa. Toivottavasti mitalistit pääsevät paikalle.

Juhlaohjelmassa on lisäksi muisteloita, musiikkia, juhlapuhe, jonka pitää professori Janne Saarikivi, ja kahvia ja kakkua.

Tervetuloa!

Hallituksen puolesta  
Elina Hatakka, jäsensihteeri ja rahastonhoitaja



## *KUTSU*

*Tervetuloa  
Tverinkarjalaisten  
ystävien  
25-vuotisjuhlaam  
lauantaina  
5.10.2019  
klo 15  
hotelli Arthurin  
juhlasaliin,  
Vuorikatu 19, Helsinki.*

Tverinkarjalaisten ystävät ry.  
[www.tverinkarjala.fi](http://www.tverinkarjala.fi)  
<http://tverinkarjala.pictures.fi/kuvat>  
040-5181381/Elina Hatakka